



LG Holding Vejle ApS

Nederager 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 45 66 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Lisbeth Geisler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG Holding Vejle ApS Nederager 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 45 66 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Geisler
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Mølleskrænten A/S, Nørresundby Roland Nørresundby ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser, samt udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 3.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2022 fusioneret med tidligere moderselskab LG Holding Vejle 2 ApS. Som følge af fusionen er selskabets egenkapital formindsket med 114 t.kr.

Regnskabstallene for 2022 omfatter den fusionerede virksomhed. Sammenligningstallene for 2021 omfatter det tidligere LG Holding Vejle ApS, og dette års regnskabstal er således ikke sammenlignelige med regnskabstallene for forrige år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	38.540	10.385
Indtægt af kapitalinteresse	20.197	3.465.764
Andre finansielle indtægter	1.580	31.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.504	-58.554
Resultat før skat	26.813	3.449.384
Skat af årets resultat	-1.474	5.612
Årets resultat	25.339	3.454.996
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.534.236
Udbytte for regnskabsåret	59.362	58.367
Overføres til overført resultat	0	7.930.865
Disponeret fra overført resultat	-34.023	0
Disponeret i alt	25.339	3.454.996

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.656.695	1.894.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.656.695</u>	<u>1.894.445</u>
3 Kapitalinteresse	4.009.083	6.873.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.009.083</u>	<u>6.873.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.665.778</u>	<u>8.767.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.796
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	125.020	79.221
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.612
Tilgodehavender i alt	<u>125.020</u>	<u>185.629</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	168.353	193.467
Værdipapirer i alt	<u>168.353</u>	<u>193.467</u>
Likvide beholdninger	<u>1.229.591</u>	<u>150.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.522.964</u>	<u>529.501</u>
Aktiver i alt	<u>9.188.742</u>	<u>9.297.051</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	49.384	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	447.517
Overført resultat	8.975.616	8.674.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	59.362	58.367
Egenkapital i alt	<u>9.084.362</u>	<u>9.230.349</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	61.400	12.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.400</u>	<u>12.600</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.582	41.833
Selskabsskat	3.998	0
Anden gæld	10.500	7.569
Deposita	15.900	4.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.980</u>	<u>54.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.380</u>	<u>66.702</u>
Passiver i alt	<u>9.188.742</u>	<u>9.297.051</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	447.517	8.674.464	58.367	9.230.348
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	-34.023	59.362	25.339
Regulering som følge af fusion	-616	-447.517	335.175	-1.167	-114.125
	49.384	0	8.975.616	59.362	9.084.362

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	54.605
Andre finansielle omkostninger	33.504	3.949
	33.504	58.554
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	1.894.445	0
Tilgang i årets løb	1.762.250	1.894.445
Kostpris 31. december 2022	3.656.695	1.894.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.656.695	1.894.445

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent på boligudlejningsejendomme 4,45

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	6.425.588	6.425.588
Tilgang i årets løb	3.832.698	0
Kostpris 31. december 2022	10.258.286	6.425.588
Opskrivninger 1. januar 2022	447.517	4.981.753
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.197	3.465.764
Udbytte	-6.716.917	-8.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	-6.249.203	447.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.009.083	6.873.105
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	168.353	3.656.695
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-25.114	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
